
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Elektrocentrála PG
500 X-SEA
Objednací číslo:
6702051

3 120 € bez DPH
3 775 Kč s DPH

Profesionální elektrocentrála se
synchronním generátorem vhodná
pro náročné uživatele i trvalé
průmyslové využití. Především
vhodná pro pohon strojů a
elektronářadí s tzv. těžkým startem.

Dlouhá výdrž díky nádrži o objemu 18 litrů
Automatická regulace napětí AVR
Ochranné plechy chrání před nárazy i postříkáním kapalinou
Přípojky jsou vhodně umístěné na přední straně na ovládacím panelu s voltmetrem a počítadlem provozních
hodin
Ochranný jistič chrání před přetížením a zkratem způsobeným vadou spotřebiče nebo vedení
Ochrana osob díky kontrole izolace (zařízení nemusí být uzemněné)
Vypnutí při nedostatku oleje
Vysoký komfort díky elektronickému startu

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. výkon LTP 230 V 4,8 kW / 5,3 kVA
Trvalý výkon COP 230 V 4,0 kW / 4,1 kVA
Objem nádrže 18 l
Stupeň krytia generátora IP 23
Stupeň krytia zásuviek IP 44
Motor Honda GX270
Pohonná hmota Benzín
Štartér El. startér / Ruční
Spotreba pri 75% zaťažení 1,6 l/hod.
Rozmery (š × v × h) 842 × 523 × 557 mm
Hmotnosť 76 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Podvozok Standard

Objednací číslo 6709900
Cena bez DPH 144 Kč
Cena s DPH 174 Kč

Podvozok so sklopnými
rukoväťami

Objednací číslo 6709901
Cena bez DPH 296 Kč
Cena s DPH 358 Kč


